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ALPHABETIC CONTENT
Alfabetik Dizin

AKEL  

AKRON  

ALANIA  

ALASKA  

ANDORA 

AQUAREL

ASCOT 

ASPEN  

ARMA  

BEIRUT 

BONITA  

BOSTON      20 mm 

BRONX 

CABANA 

CALVINO 

CARESTONE 

CASE  

CEMENT  

CENTURI  

CHARLOTTE 

CHESTER  

CHILL  

CLUSTER 

CONFETTI    20 mm 

CORAL          20 mm 

DIAGON  

DOLCE

DUNCAN     20 mm

ELLA

ELEVEN

EPIQ

FANO

FARAH

FLORES

FLOW

GALAX

40

158

179

192

176

14

39

144

54

36

44

198

130

58

88

116

184

177

104

160

177

48-118

82

194

196

41

128

200

38

13

156

52

32

34

22

98

152

124

84

37

129

190

108

33

35

165

26

24

40

87

64

201

146

122

187

31

60

20-106

94

16-189

142

30

111

186

86

117

68

19-97

25

92

182

180

10

136

114

134

18

178

161

105

188

133

183

78

161

162

72

149

21

37

12

70

164

110

166

145

102

28

148

135

39

76

157

96

150

103

170

140

132

GARDA 

GISBORNE 

GLAM 

GLOSSY 

GRAVITY 

HAVUZ 

HYPER 

ICON 

INTEGRA 

IRISH 

JAGGER 

JAZZ 

JUNE 

KAIZEN 

KANSAS 

KENDALL     20 mm

KENTWOOD 

KIRKWALL 

LA FAYETTE 

LAMINIA 

LATTINA 

LAUREN 

LEVANTE 

LIMESTONE 

LONGFORD 

LOVE 

LUTON 

LUX 

MAGNUS 

MAIDSTONE 

MARGERIT 

MARMO CALACATTA 

MARVEL 

MATIS 

MELROSE 

METALLIC SENSE 

MILA 

MOODY 

MOTHICA 

NEWTON 

ONDA

PERA 

PERSIA

PINAPULPIS 

PORTLAND 

PORTO 

PRAG 

PRIVE 

PULPIS 

REGARD 

RESORT 

RIO GRANDE

SALDA 

SATEN 

SAVA 

SAVANNAH 

SINGAPORE 

SOCIAL 

SOGNO 

STANFORD 

STATUE 

SUNDAY 

TAXIM 

THOR 

TOFFEE 

TOUCH 

TRAVERTINO CLASSICO 

TROPIX 

ULTIMA 

VALERON 

VILANO 

VOGUE 

      





SIZE INDEX
EBAT DİZİNİ

30x90

DUVAR KAROLARI
wall tiles

Mila		  10
Sava	 12
Eleven	 13
Aquarel	 14
Limestone	 16
Onda	 18
Marmo Calacatta	 19
Lauren	 20

Salda	 21

Flow	 22
Jazz	 24
Marvel	 25
Jagger	 26

Sunday	 28
Love	 30
Laminia	 31
Farah	 32
Icon	 33
Flores	 34
Integra	 35
Beirut	 36
Glossy / Saten 	 37

Ella	 38
Ascot	 39
Toffee	 39
Akel	 40
June	 40
Diagon	 41

25x75

30x60

MUTFAK / Kitchen

New Product

PORSELEN KAROLAR
porcelain tiles

60x120 15x90 / 15x60
Bonita        	 44
Chill 	 48
Fano	 52
Arma	 54
Cabana	 58
Lattina	 60
Kansas	 64
Margerit 	 68
Savannah	 70
Resort        	 72
Touch	 76
Prive	 78
Cluster	 82
Glam	 84
Magnus	 86
Kaizen	 87
Calvino 	 88
Matis	 92
Levante       	 94
Tropix 	 96
Marmo Calacatta 	 97
Galax	 98
Statue	 102
Valeron	 103
Centuri	 104
Pinapulpis 	 105
Lauren	 106
Hyper        	 108
Social	 110
Luton	 111
Mothica	 114
Carestone 	 116
Maidstone	 117

Chill          	 118
Kirkwall 	 122
Gisborne 	 124
Dolce	 128
Gravity 	 129
Bronx	 130
York	 132
Porto  	 133
Newton	 134
Thor       	 135
Moody	 136
Vogue	 140

Longford	 142
Aspen	 144
Stanford	 145

Kentwood       	 146
Taxim	 148
Rio Grande	 149

Ultima	 150
Garda	 152
Epiq 	 156
Travertino Classico 	 157
Akron  	 158
Charlotte 	 160
Pulpis       	 161
Persia 	 161

Regard	 162
Singapore	 164
Irish	 165
Sogno	 166
Vilano	 170
Bodrum 	 172
Andora 	 176
Cement	 177
Chester      	 177
Pera	 178
Alania 	 179
Metallic Sense	 180
Melrose	 182
Prag	 183
Case	 184
Lux 	 186
La Fayette     	 187
Portland 	 188
Limestone 	 189

	

Havuz         	 190
Alaska  	 192

Confetti	 194
Coral	 196
Boston	 198
Duncan	 200
Kendall	 201

100x100 / 80x80

20x120

45x90

60x60

10x20 / 10x30

20 mm

New Product





MARBLE / MERMERPATTERNED / DESENLİ STONE / TAŞ
Sava	
Mila	
Onda	
Marmo Calacatta	
Lauren	
Flow	
Marvel	
Love	
Sunday	
Icon 	
Flores	
Beirut	
June	
Bonita	
Fano	
Lattina	
Arma	
Cabana	
Margerit	
Touch	
Prive	
Glam	
Magnus	
Levante	
Calvino	
Matis	
Kaizen	
Centuri	
Galax	
Pinapulpis	
Mothica	
Statue	
Kirkwall	
Garda	
Pulpis	
Persia	

Aquarel	
Salda	
Jazz	
Jagger	
Farah	
Integra	
Ella	
Ascot	
Toffee	
Akel 	
Diagon	
Chill	
Savannah	
Resort	
Tropix	
Regard	
Irish	
Alania	
La Fayette

Cluster	
Maidstone	
Carestone	
Dolce	
Moody	
Vogue	
Travertino Classico	
Akron	
Bodrum	
Case	
Confetti	
Coral	
Duncan	
Kendall	

Longford	
Aspen	
Stanford	
Kentwood	
Taxim	
Rio Grande	
Epiq	
Chester	
Pera	
Andora	
Boston	

Glossy / Saten	
Havuz	
Alaska	

Limestone	
Kansas	
Social	
Luton	
Hyper	
Gisborne	
Bronx	
York	
Porto	
Newton	
Thor	
Gravity	
Ultima	
Charlotte	
Singapore	
Sogno	
Cement	
Metallic Sense	
Prag	
Lux	
Melrose	
Portland	

12
10
18
19-97
20-106
22
25
30
28
33
34
36
40
44
52
60
54
58
68
76
78
84
86
94
88
92
87
104
98
105
114
102
122
152
161
161

14
21
24
26
32
35
38
39
39
40
41
48-118
70
72
96
162
165
179
187

82
117
116
128
136
140
157
158
172
184
194
196
200
201

142
144
145
146
148
149
156
177
178
176
198

37
190
192

16-189
64
110
111
108
124
130
132
133
134
135
129
150
160
164
166
177
180
183
186
182
188

CEMENT / BETON

WOOD / AHŞAP

OTHER / DİĞER

New Product Matt / Mat Glossy / ParlakLappato / Lapato

LOOK INDEX
GÖRÜNÜM DİZİNİ



INDEX
İçerik

WALL 
TILES
Duvar
Karoları

30x90
Mila		  10
Sava	 12
Eleven	 13
Aquarel	 14
Limestone	 16
Onda	 18
Marmo Calacatta	 19
Lauren	 20

Salda	 21

Flow	 22
Jazz	 24
Marvel	 25
Jagger	 26

Sunday	 28
Love	 30
Laminia	 31
Farah	 32
Icon	 33
Flores	 34
Integra	 35
Beirut	 36
Glossy / Saten 	 37

Ella	 38
Ascot	 39
Toffee	 39
Akel	 40
June	 40
Diagon	 41

25x75

30x60

MUTFAK / Kitchen

New Product



FLOW BEIRUTLOVE DIAGON

SAVA

22 3630 43

12



10



11
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.

MILA  White
60 x 60  cm

R P

MILA  White
30 x 90  cm

R

MILA  White Relief
30 x 90  cm

R

Mila

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles



12

Sava

SAVA  Beige
30x90  cm

G R

SAVA  Grey 
30x90  cm

G R

SAVA  Beige Decor
30x90  cm

G R

SAVA  Grey Decor
30x90  cm

G R

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

SAVA  Beige
60x60  cm

R P

SAVA Grey 
60x60  cm

R P



13
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.

Eleven

ELEVEN Sugar 
30x90  cm

R

ELEVEN Melange
30x90  cm

R

ELEVEN Sugar  Decor
30x90  cm

R

ELEVEN Melange Decor
30x90  cm

R

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

ELEVEN Sugar 
60x60  cm

R P

ELEVEN Melange 
60x60  cm

R P



14



Aquarel

AQUAREL  Mint
30 x 90  cm

R

AQUAREL  Mint Relief
30 x 90  cm

R

AQUAREL  Mint Decor
30 x 90  cm

R

AQUAREL  Mint
60 x 60  cm

R P

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

15
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



Limestone

LIMESTONE  Beige Wavy Decor
30 x 90  cm

R

LIMESTONE  Beige
60 x 60  cm

R P

LIMESTONE  Dark Grey
60 x 60  cm

R P

LIMESTONE  White
60 x 60  cm

R P

LIMESTONE  White Wavy Decor
30 x 90  cm

R

LIMESTONE  Beige
30 x 90  cm

R R

LIMESTONE  White
30 x 90  cm

R R

RLIMESTONE  Dark Grey
30 x 90  cm

R

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

16

LIMESTONE Dark Grey Line Relief
30 x 90  cm

LIMESTONE Beige Line Relief
30 x 90  cm

LIMESTONE White Line Relief
30 x 90  cm



17
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



ONDA  Wavy Grey
30 x 90  cm

ONDA  Grey
30 x 90  cm

ONDA  Grey
60 x 60  cm

R R R P

ONDA  Glossy Wavy White
30 x 90  cm

 G R ONDA  Glossy White
30 x 90  cm

G R

GLOSSY  White
60 x 60  cm

F R P

Marmo Calacatta

Onda

18

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g



F R P

MARMO CALACATTA  White
60 x 60  cm

MARMO CALACATTA  White
30 x 90  cm

G R

Marmo Calacatta

19

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



Lauren

G R

LAUREN  Taupe
30 x 90  cm

G R

LAUREN  Black
60 x 60  cm

F R PLAUREN  Taupe
60 x 60  cm

F R PLAUREN  Light Grey
60 x 60  cm

F R P

LAUREN  Black
30 x 90  cm

G R

G RLAUREN Black Relief  
30 x 90  cm

G R

LAUREN  Light Grey 
30 x 90  cm

G R

LAUREN Light Grey Relief 
30 x 90  cm

LAUREN Taupe Relief 
30 x 90  cm

20

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g



Salda

SALDA  White
60 x 60  cm

SALDA  White
30 x 90  cm

G R

SALDA  Decor
30 x 90  cm

G R

SALDA  Antracite
60 x 60  cm

F R PF R P

21

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



25
x7

5

22



Flow

FLOW White
25 x 75  cm

FLOW Grey 
25 x 75  cm

FLOW White Decor
25 x 75  cm

FLOW Grey Decor
25 x 75  cm

FLOW Grey
60 x 60  cm

FLOW Grey
60 x 60  cm

 P

 P

23

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.

G

G

G

G



Jazz

JAZZ  Grey
60 x 60  cm

JAZZ  Light Grey
60 x 60  cm

F R P F R P

JAZZ  Light Grey Relief
25 x 75  cm

JAZZ  Light Grey
25 x 75  cm

JAZZ  Light Grey Decor
25 x 75  cm

JAZZ  Grey Relief
25 x 75  cm

JAZZ  Grey
25 x 75  cm

JAZZ  Grey Decor
25 x 75  cm

24

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

G

G

G

G

G

G



MARVEL  Grey
60 x 60  cm

F R P MARVEL  Antracite
60 x 60  cm

F R P

MARVEL  Antracite
25 x 75  cm

MARVEL  Antracite Relief
25 x 75  cm

MARVEL  Grey
25 x 75  cm

MARVEL  Grey Relief
25 x 75  cm

Marvel

25

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.

G G

G G



Jagger

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

JAGGER  Ice Decor
25 x 75  cm

JAGGER  Ice
25 x 75  cm

JAGGER  Ice
60 x 60  cm

P

JAGGER  Grey
60 x 60  cm

P

JAGGER  Grey Decor
25 x 75  cm

JAGGER  Grey
25 x 75  cm

26



27
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



28

30
x6

0



29

Sunday

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.

SUNDAY White 
30 x 60  cm

SUNDAY White Decor
30 x 60  cm

SUNDAY  White
60 x 60  cm

F R P

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

G

G



Love

30

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

LOVE  White
30 x 60  cm

LOVE  White Decor
30 x 60  cm

LOVE  White
60 x 60  cm

P

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

G G



LAMINIA  Dark Grey
30 x 60  cm

LAMINIA  Dark Relief
30 x 60  cm

LAMINIA  Grey
30 x 60  cm

LAMINIA  White
30 x 60  cm

LAMINIA  Light Grey
30 x 60  cm

LAMINIA  Light Relief
30 x 60  cm

Laminia

31

LAMINIA  White
60 x 60  cm

LAMINIA Grey
60 x 60  cm

LAMINIA  Light Grey
60 x 60  cm

LAMINIA  Dark Grey
60 x 60  cm

P P

P P

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



FARAH  White
30 x 60  cm

FARAH  White Decor
30 x 60  cm

PFARAH  White
60 x 60  cm

Farah

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

32



ICON  White
30 x 60  cm

ICON  White Decor
30 x 60  cm

ICON  White
60 x 60  cm

Icon

33

F R P

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

G G



FLORES White 
30 x 60  cm

FLORES Antracite                
30 x 60  cm

FLORES White Decor 
30 x 60  cm

FLORES Antracite Decor 
30 x 60  cm

Flores

F R PFLORES  White
60 x 60  cm

F R PFLORES  Antracite
60 x 60  cm

34

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

G

G

G

G



F R PINTEGRA White 
60 x 60  cm

INTEGRA White 
30 x 60  cm

INTEGRA Decor
30 x 60  cm

35

Integra

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

G G



BEIRUT  Beige
30 x 60  cm

BEIRUT  Brown 
30 x 60  cm

BEIRUT Grey
30 x 60  cm

BEIRUT  Beige Decor
30 x 60  cm

BEIRUT Grey Decor
30 x 60  cm

F R PBEIRUT  Beige
60 x 60  cm

F R PBEIRUT  White
60 x 60  cm

F R PBEIRUT  Brown 
60 x 60  cm

F R PBEIRUT Grey
60 x 60  cm

Beirut

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

36

G

G

G

G

G



Saten  White
30 x 60  cm

Glossy  White
30 x 60  cm

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

37

Antibacterial

Antiviral

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.

G



M
ut

fa
k 

/ K
itc

he
n

ELLA  Azure
30 x 60  cm

ELLA  Sand
30 x 60  cm

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

Pisirim
Firing

g

Ella

38

G

G



Ascot

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

Pisirim
Firing

g

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

Pisirim
Firing

g

TOFFEE  Pink
30 x 60  cm

TOFFEE  Green
30 x 60  cm

TOFFEE  Blue
30 x 60  cm

ASCOT  Silver
30 x 60  cm

Toffee

39
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.

G

G

G

G



Akel

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Pisirim
Firing

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

Pisirim
Firing

g

June

AKEL Multicolor
30 x 60  cm

JUNE White
30 x 60  cm

40

G

G



Duvar Kullanımı
Wall Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

Pisirim
Firing

g

Diagon

DIAGON  Black
30 x 60  cm

DIAGON  Multicolor
30 x 60  cm

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.

41

G G



INDEX
İçerik

PORCELAIN
TILES
porselen 
karolar

PORCELAIN TILES
porselen karolar

60x120 15x90 / 15x60
Bonita        	 44
Chill 	 48
Fano	 52
Arma	 54
Cabana	 58
Lattina	 60
Kansas	 64
Margerit 	 68
Savannah	 70
Resort        	 72
Touch	 76
Prive	 78
Cluster	 82
Glam	 84
Magnus	 86
Kaizen	 87
Calvino 	 88
Matis	 92
Levante       	 94
Tropix 	 96
Marmo Calacatta 	 97
Galax	 98
Statue	 102
Valeron	 103
Centuri	 104
Pinapulpis 	 105
Lauren	 106
Hyper        	 108
Social	 110
Luton	 111
Mothica	 114
Carestone 	 116
Maidstone	 117

Chill          	 118
Kirkwall 	 122
Gisborne 	 124
Dolce	 128
Gravity 	 129
Bronx	 130
York	 132
Porto  	 133
Newton	 134
Thor       	 135
Moody	 136
Vogue	 140

Longford	 142
Aspen	 144
Stanford	 145

Kentwood       	 146
Taxim	 148
Rio Grande	 149

Ultima	 150
Garda	 152
Epiq 	 156
Travertino Classico 	 157
Akron  	 158
Charlotte 	 160
Pulpis       	 161
Persia 	 161

Regard	 162
Singapore	 164
Irish	 165
Sogno	 166
Vilano	 170
Bodrum 	 172
Andora 	 176
Cement	 177
Chester      	 177
Pera	 178
Alania 	 179
Metallic Sense	 180
Melrose	 182
Prag	 183
Case	 184
Lux 	 186
La Fayette     	 187
Portland 	 188
Limestone 	 189

	

Havuz         	 190
Alaska  	 192

Confetti	 194
Coral	 196
Boston	 198
Duncan	 200
Kendall	 201

100x100 / 80x80

20x120

45x90

60x60

10x20 / 10x30

20 mm

New Product



SAVANNAH VILANOVOGUE CONFETTI

CHILL

70 170140 194

48



60
x1

20

44



Bonita

45

BONITA Gold
60 x 120  cm

BONITA White
60 x 120  cm

BONITA Ice
60 x 120  cm

F R P

F R P

F R P

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



CHILL
White





Chill

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

CHILL White 
60 x 120  cm

CHILL White Decor
60 x 120  cm

CHILL Olive
60 x 120  cm

CHILL Olive Decor
60 x 120  cm

CHILL Black
60 x 120  cm

CHILL Black Decor
60 x 120  cm

R P

R P

R P

R P

R P

R P

48



49
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



FANO
Black





52



Fano

53

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

FANO Blue
60 x 120  cm

FANO Black
60 x 120  cm

F R P

F R P

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



Arma

ARMA White
60 x 120  cm

ARMA Grey
60 x 120  cm

ARMA Grey Decor
60 x 120  cm

F R P

F R P

F R P

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

54



55
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



CABANA
Ivory





Cabana

58

CABANA Ivory 
60 x 120  cm

CABANA Olive 
60 x 120  cm

CABANA Light Grey 
60 x 120  cm

CABANA Grey 
60 x 120  cm

CABANA Antracite
60 x 120  cm

F R P

F R P

L R P

L R P

L R P

L R P

L R P

F R P

F R P

F R P

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g



59
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



60



LATTINA Pearl
60 x 120  cm

F R P

Lattina

61

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



KANSAS
White





64



Kansas

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

KANSAS  White
60 x 120  cm

KANSAS  Grey 
60 x 120  cm

KANSAS  Antracite
60 x 120  cm

R P

R P

R P

65
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



MARGERIT
Ocean





Margerit

68

MARGERIT White
60 x 120  cm

MARGERIT White
60 x 120  cm

MARGERIT Light Grey
60 x 120  cm

MARGERIT Ocean
60 x 120  cm

MARGERIT Grey 
60 x 120  cm

MARGERIT Antracite
60 x 120  cm

L R P F R P

L R P F R P

L R P

L R P

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g



69
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



70



Savannah

SAVANNAH  Deep Blue
60 x 120  cm

SAVANNAH White
60 x 120  cm

SAVANNAH  Deep Blue Decor
60 x 120  cm

SAVANNAH White Decor
60 x 120  cm

SAVANNAH Beige
60 x 120  cm

SAVANNAH Beige Decor
60 x 120  cm

R P R P

R P R P

R P

R P

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

71
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



RESORT Bamboo
60 x 120  cm

F R P

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

72

Resort



73
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



TOUCH
White





76



TOUCH White
60 x 120  cm

L R P

Touch

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

77
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



Prive

78

PRIVE White
60 x 120  cm

PRIVE Ivory 
60 x 120  cm

PRIVE Grey 
60 x 120  cm

PRIVE Antracite
60 x 120  cm

R P

R P

R P

R P

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles



79
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



CLUSTER
Grey





Cluster

82

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

R PCLUSTER  Light Grey
60 x 120  cm

R PCLUSTER  Grey
60 x 120  cm

R PCLUSTER  Antracite 
60 x 120  cm

R PCLUSTER  Ivory
60 x 120  cm

R PCLUSTER  Taupe
60 x 120  cm



83
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



84



Glam

F R PGLAM  White
60 x 120  cm

F R PGLAM  Ivory
60 x 120  cm

F R PGLAM  Beige
60 x 120  cm

85

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



Magnus

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

86

F R P

F R P

MAGNUS  Antracite
60 x 120  cm

MAGNUS  Grey 
60 x 120  cm

F R P

F R PMAGNUS  White
60 x 120  cm

MAGNUS  Ivory
60 x 120  cm



Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

87

F R PKAIZEN White
60 x 120  cm

Kaizen

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



Calvino

F R PCALVINO  Blue
60 x 120  cm

F R PCALVINO  Light Grey
60 x 120  cm

88

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g



89
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



MATIS        
Blue





92



F R PMATIS  Blue
60 x 120  cm

F R PMATIS  Grey
60 x 120  cm

Matis

93

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



Levante

F R PLEVANTE  Beige
60 x 120  cm

F R PLEVANTE  White
60 x 120  cm

F R PLEVANTE  Grey
60 x 120  cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

94



95
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



Tropix

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

96

F R PTROPIX  Black Green
60 x 120  cm



Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

97

F R PMARMO CALACATTA White
60 x 120  cm

Marmo Calacatta

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.
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Galax

F R PGALAX  Grey
60 x 120  cm

F R PGALAX  Antracite
60 x 120  cm

F R PGALAX  Dark Grey
60 x 120  cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

99
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



STATUE      
Grey





F R P F R PSTATUE Light Grey
60 x 120  cm

STATUE Grey
60 x 120  cm

Statue

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

102



R PVALERON  White
60 x 120  cm

R PVALERON  Antracite
60 x 120  cm

R PVALERON  Grey
60 x 120  cm

R PVALERON  Ivory
60 x 120  cm

R PVALERON  Dark Grey
60 x 120  cm

Valeron

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

103
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



Centuri

F R PCENTURI  Light Grey
60 x 120  cm

F R PCENTURI  Grey
60 x 120  cm

F R PCENTURI  Antracite
60 x 120  cm

F R PCENTURI  Dark Grey
60 x 120  cm

F R PCENTURI  Ivory
60 x 120  cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

104



Pinapulpis

F R PPINAPULPIS Light Grey 
60 x 120  cm

F R P

F R PPINAPULPIS  Beige
60 x 120  cm

PINAPULPIS Dark Grey 
60 x 120  cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

105
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



Lauren

F R PLAUREN  Black
60 x 120  cm

F R PLAUREN  Light Grey
60 x 120  cm

F R PLAUREN  Taupe
60 x 120  cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

106



107
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.
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L R PHYPER  Decor
60 x 120  cm

L R PHYPER  Silver
60 x 120  cm

L R PHYPER  Cotto
60 x 120  cm

L R PHYPER  Brown
60 x 120  cm

L R PHYPER  Nickel
60 x 120  cm

Hyper

L R PHYPER  Decor
60 x 60  cm

109

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



R PSOCIAL Antracite
60 x 120  cm

R PSOCIAL White
60 x 120  cm

R PSOCIAL Beige
60 x 120  cm

R PSOCIAL Grey
60 x 120  cm

Social

110

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles



R PLUTON  Ecru
60 x 120  cm

R PLUTON  Light Grey
60 x 120  cm

R PLUTON  Dark Grey
60 x 120  cm

Luton

111

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



MOTHICA    
Rose





Mothica

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

114

F R PMOTHICA  Rose
60 x 120  cm



115
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



Carestone

116

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

R PCARESTONE  Light Grey
60 x 120  cm

R PCARESTONE  Chiara
60 x 120  cm

R PCARESTONE  Dark Grey
60 x 120  cm



Maidstone

117

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

R PMAIDSTONE  Light Grey
60 x 120  cm

R PMAIDSTONE  Beige
60 x 120  cm

R PMAIDSTONE  Antracite
60 x 120  cm

R PMAIDSTONE  Grey
60 x 120  cm

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.
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Chill

119

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

L R PCHILL  White
100 x 100  cm

L R PCHILL  Olive
100 x 100  cm

L R PCHILL  Hazel
100 x 100  cm

L R PCHILL  Black
100 x 100  cm

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



KIRKWALL     
Grey





Kirkwall

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

122

R PKIRKWALL Light Grey
100 x 100  cm

R PKIRKWALL Beige
100 x 100  cm

R PKIRKWALL Grey
100 x 100  cm

R PKIRKWALL Olive
100 x 100  cm

R PKIRKWALL Black
100 x 100  cm



123
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



124



Gisborne

125

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

R PGISBORNE  Bianco
100 x 100  cm

R PGISBORNE  Antracite
100 x 100  cm

R PGISBORNE  Dark Grey
100 x 100  cm

R PGISBORNE  Light Grey
100 x 100  cm

R PGISBORNE  Beige
100 x 100  cm

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



DOLCE
White





Dolce

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

128

L R PDOLCE  White
100 x 100  cm

L R PDOLCE  Beige
100 x 100  cm



Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

129

Gravity

R PGRAVITY  Antracite
100 x 100  cm color body

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.
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Bronx

131

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

BRONX  Bianco
100 x 100  cm

BRONX  Grey
100 x 100  cm

BRONX  Light Grey
100 x 100  cm

R P

R P

R PBRONX  Antracite
100 x 100  cm

BRONX  Beige
100 x 100  cm

R P

R P

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

R PYORK  White
100 x 100  cm

R PYORK  Light Grey
100 x 100  cm

R PYORK  Dark Grey
100 x 100  cm

R PYORK  Grey
100 x 100  cm

R PYORK  Ivory
100 x 100  cm

York

132



Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

133

R PPORTO Beige
100 x 100  cm

R PPORTO Grey
100 x 100  cm

R PPORTO Vizon
100 x 100  cm

R PPORTO White
100 x 100  cm

Porto

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



L R PNEWTON  Dark Grey
100 x 100  cm

L R PNEWTON  Grey
100 x 100  cm

L R PNEWTON  Light Grey
100 x 100  cm

L R PNEWTON  Ivory
100 x 100  cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

134

Newton



Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

R PTHOR  White
100 x 100  cm

R PTHOR  Grey
100 x 100  cm

R PTHOR  Antracite
100 x 100  cm

R PTHOR  Ecru
100 x 100  cm

Thor

135
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



R PMOODY  White
100 x 100  cm

R PMOODY  Light Grey
100 x 100  cm

R PMOODY  Antracite
100 x 100  cm

R PMOODY  Dark Grey
100 x 100  cm

R PMOODY  Beige
100 x 100  cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

136

Moody



137
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



CORAL  
Grey
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Vogue

141

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

VOGUE Grey
80 x 80  cm

VOGUE Brown
80 x 80  cm

VOGUE Sand
80 x 80  cm

R P

R P

R P

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.
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x1

20

142



Longford

143

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

R PLONGFORD  Natural
20 x 120  cm

R PLONGFORD  Beige
20 x 120  cm

R PLONGFORD  Light Grey
20 x 120  cm

R PLONGFORD  Grey
20 x 120  cm

R PLONGFORD  Teak
20 x 120  cm

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



Aspen

R PASPEN  Antracite
20 x 120  cm

R PASPEN  Noce
20 x 120  cm

R PASPEN  Wenge
20 x 120  cm

R PASPEN  Light Grey
20 x 120  cm

R PASPEN  Beige
20 x 120  cm

R PASPEN  White
20 x 120  cm

144

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles



145

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

R PSTANFORD  Red
20 x 120  cm

R PSTANFORD  Walnut
20 x 120  cm

R PSTANFORD  Beige
20 x 120  cm

R PSTANFORD  Teak
20 x 120  cm

R PSTANFORD  Cream
20 x 120  cm

Stanford

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.
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Kentwood

147

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

PKENTWOOD  White
15 x 90  cm

PKENTWOOD  Natural
15 x 90  cm

PKENTWOOD  Cream
15 x 90  cm

PKENTWOOD  Noce
15 x 90  cm

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



148

PTAXIM  White
15 x 90  cm

TAXIM  Dark Grey
15 x 90  cm

P

PTAXIM  Light Grey
15 x 90  cm

PTAXIM  Beige
15 x 90  cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Taxim



149

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Rio Grande

R PRIO GRANDE  Bianco
15 x 90  cm

R PRIO GRANDE  Grey
15 x 90  cm

R PRIO GRANDE  Cream
15 x 90  cm

R PRIO GRANDE  Nut
15 x 90  cm

R PRIO GRANDE  Wenge
15 x 90  cm

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



4
5x
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Ultima

151

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

R PULTIMA  White
45 x 90  cm

R PULTIMA Grey
45 x 90  cm

R PULTIMA  Light Grey
45 x 90  cm

R PULTIMA  Antracite
45 x 90  cm

R PULTIMA  Ivory
45 x 90  cm

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



F R PGARDA  Grey
45 x 90  cm

F R PGARDA  Beige
45 x 90  cm

F R PGARDA  Dark Grey
45 x 90  cm

F R PGARDA  Brown
45 x 90  cm

F R PGARDA  White
45 x 90  cm

Garda

152

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g



153
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



EPIQ
Blue





Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Epiq

R P

R P

R P

R P

R P

EPIQ  Beige
45 x 90  cm

EPIQ  Blue
45 x 90  cm

EPIQ  Green
45 x 90  cm

EPIQ  White
45 x 90  cm

EPIQ  Brown
45 x 90  cm

156



TRAVERTINO CLASSICO  Beige
45 x 90  cm

TRAVERTINO CLASSICO  Grey
45 x 90  cm

TRAVERTINO CLASSICO  Bone
45 x 90  cm

R P

R P R P

Travertino Classico

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

157
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



R PAKRON  Grey
45 x 90  cm

R PAKRON  Beige
45 x 90  cm

Akron

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles
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Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



Charlotte

R P

R PR P CHARLOTTE  Antracite
45 x 90 cm

CHARLOTTE  Grey
45 x 90 cm

CHARLOTTE  White
45 x 90 cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles
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L R PPULPIS  Grey
45 x 90  cm

L R PPULPIS  Beige
45 x 90  cm

L R PPULPIS  Wenge
45 x 90  cm

F R P

F R P

F R P

PERSIA  Wenge
45 x 90  cm

PERSIA  Beige
45 x 90  cm

PERSIA  Grey
45 x 90  cm

Pulpis

Persia Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

161

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.
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Regard

163

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

R PREGARD  Amber 
60 x 60  cm

R PREGARD  Amber Decor
60 x 60  cm

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



Singapore

PSINGAPORE  Carbon 
60 x 60  cm

PSINGAPORE  Rust
60 x 60  cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles
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R PIRISH  Green  
60 x 60  cm

R PIRISH  Green Decor
60 x 60  cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Irish

165
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



L R PSOGNO  Rust
60 x 60  cm

L R PSOGNO  Carbon
60 x 60  cm

L R PSOGNO  Latte
60 x 60  cm

Sogno

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles
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Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



VILANO
Decor
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R PVILANO  Decor
60 x 60  cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

171

Vilano

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



PBODRUM  Grey
60 x 60  cm

PBODRUM  Antracite
60 x 60  cm

Bodrum

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles
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Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



ANDORA
Oak





PANDORA Oak
60 x 60 cm

PANDORA Noce
60 x 60 cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

176

Andora



Cement

Chester

PCEMENT  Light Grey
60 x 60  cm

 PCEMENT  Grey
60 x 60  cm

 PCEMENT  Beige
60 x 60  cm

PCHESTER Multicolor
60 x 60  cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

177
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



178

PPERA Oak Decor
60 x 60 cm

PPERA Teak Decor
60 x 60 cm

PPERA Oak 
60 x 60 cm

PPERA Teak 
60 x 60 cm

Pera

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles



179

Alania

ALANIA  Multicolor
60 x 60  cm

F R P ALANIA  Blue
60 x 60  cm

F R P

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



Metallic Sense

* Decor Type 1, Decor Type 2, Decor Type 3 are presented in different boxes.
* Decor Type 1, Decor Type 2, Decor Type 3  farklı kutularda sunulmaktadır.

METALLIC  SENSE  Multicolor Decor Type 1 *
60 x 60  cm

METALLIC  SENSE  Multicolor Decor Type 2 *
60 x 60  cm

METALLIC  SENSE  Multicolor Decor Type 3 *
60 x 60  cm

P

P

P

* Each box contains
an assortment of multi colors.

* Bir kutudan tüm renklerden
karışık olarak çıkmaktadır.

METALLIC SENSE  Multicolor  *
60 x 60  cm P

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles
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Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

182

Melrose

MELROSE  White
60 x 60  cm

MELROSE  Grey
60 x 60  cm

MELROSE  Beige
60 x 60  cm

MELROSE  Cotto
60 x 60  cm

P

P

P

P



Prag

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

183

PRAG  Grau
60 x 60  cm

PRAG  Antracite
60 x 60  cm

PRAG  Beige
60 x 60  cm

P P P

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



Case

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

184

PCASE Beige
60 x 60 cm

PCASE White
60 x 60 cm



185
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

186

Lux

L R PLUX Bianco
60 x 60 cm

L R PLUX Bronze
60 x 60 cm

L R PLUX Grigio
60 x 60 cm

L R PLUX Antracite
60 x 60 cm



187

La Fayette

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

R PLA FAYETTE  White
60 x 60  cm

R PLA FAYETTE  Multicolor
60 x 60  cm

Click to contents.
İndeks için tıklayınız.



Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Portland

PPORTLAND  Bianco
60 x 60  cm

PPORTLAND  Grigio
60 x 60  cm

PPORTLAND  Mink
60 x 60  cm

PPORTLAND  Beige
60 x 60  cm

PPORTLAND  Nero
60 x 60  cm

188



Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Limestone

PLIMESTONE  White
60 x 60  cm

PLIMESTONE  Beige
60 x 60  cm

PLIMESTONE Dark Grey
60 x 60  cm

189
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.
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HAVUZ  Blue
10 x 20  cm

HAVUZ  Cobalt                                      
10 x 20  cm

HAVUZ  Blue
10 x 10  cm

HAVUZ  Cobalt
10 x 10  cm

G

G

G

G

Havuz

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g

191
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



ALASKA  Blue
10 x 30  cm

ALASKA  Cobalt
10 x 30  cm

ALASKA  Metallic
10 x 30  cm

ALASKA  White
10 x 30  cm

G

G

G

G

Alaska

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

Parlak Yüzey
Glossy Surface

g
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Click to contents.

İndeks için tıklayınız.
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Confetti

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

R PCONFETTI Lightmix
60 x 60  cm

R PCONFETTI Darkmix
60 x 60  cm

R PCONFETTI Grey
60 x 60  cm

195
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



Coral

196

R PCORAL Sand
60 x 60  cm

R PCORAL Brown
60 x 60  cm

R PCORAL Grey
60 x 60  cm

R PCORAL Olive
60 x 60  cm

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles



197197
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.
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Boston

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

R P

R P

R P

BOSTON  Teak
30 x 120  cm

BOSTON  Nut
30 x 120  cm

BOSTON  Cinnamon
30 x 120  cm

R P

R P

R P

199
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



DUNCAN  White
60 x 60  cm

R P

colorbody

DUNCAN  Light Grey
60 x 60  cm

R P

colorbody

DUNCAN  Grey
60 x 60  cm

R P

colorbody

DUNCAN  Beige
60 x 60  cm

R P

DUNCAN  Brown
60 x 60  cm

R P

Duncan

Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles
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Porselen Karo
Porcelian Tiles

Dona Dayanıklı
Frost Resistance

Pisirim
Firing

Yer Kullanımı
Floor Tiles

KENDALL  White
60 x 60  cm

R P

colorbody

KENDALL  Light Grey
60 x 60  cm

R P

colorbody

KENDALL  Dark Grey
60 x 60  cm

R P

colorbody

KENDALL  Beige
60 x 60  cm

R P

colorbody

Kendall

201
Click to contents.

İndeks için tıklayınız.



Nominal Size (cm)
Anma Ölçüsü

Rectified Size (cm)
Net Ölçü

GLAZED PORCELAIN FULL LAP. FLOOR TILES
SIRLI PORSELEN FULL LAP. YER KAROSU

60 x 60

60 x 120

45 x 90

30 x 60

45 x 45

59,0 x 59,0

60 x 120

44,2 x 89

29,0 x 59,0

43,5 x 43,5

Glossy ürünler, Parlak sırlı ürünlerdir. 
Glossy products, Products that are 
produced with glossy glaze.

GLOSSY ÜRÜNLER / HIGH GLOSSY ÜRÜNLER
GLOSSY PRODUCTS / HIGH GLOSSY PRODUCTS

High Glossy ürünler, Sır gramajı çok yüksek 
olan transparant ve çok parlak ürünlerdir.

High Glossy products, Products that are 
produced with high amount of glossy and 
transparent glaze that leeds to a highly 
glossy surface.

Nominal Size (cm)
Anma Ölçüsü

Rectified Size (cm)
Net Ölçü

GLAZED PORCELAIN FLOOR TILES
SIRLI PORSELEN YER KAROSU

80 x 80

20 x 120

60 x 120

100 x 100

45 x 90

15 x 90

60 x 60

30 x 60

15 x 60

45 x 45

79,5 x 79,5

19,5 x 120

60 x 120

100 x 100

44,5 x 89,5

14,5 x 89,5

59,5 x 59,5

29,5 x 59,5

14,5 x 59,5

44,5 x 44,5

Nominal Size (cm)
Anma Ölçüsü

Rectified Size (cm)
Net Ölçü

RECTIFIED WALL TILES
REKTİFİYE DUVAR KAROSU

30 x 60

25 x 75

30 x 90

29,5 x 59,5

24,5 x 74,5

29,5 x 89,5

Semboller
Katalog içindeki sembollerin anlam ve detaylarını aşağıda bulabilirsiniz.

Legend
You can find below legend information and corresponding technical data 
below.

Kenar
Edge

Rektifiye
Rectified

Rektifiyesiz
Non-rectified

Yüzey
Surface

Sırlı Porselen
Glazed Porcelain

Ful Lappatolu Yüzey
Full Lappato Surface

Parlak Yüzey
Glossy Surface

Lappatolu Yüzey
Lappato Surface

Çok Parlak Yüzey
High Glossy Surface

Varyans
V - Shade

Yok
None

Aydınlık
Light

Normal
Moderate

Yuksek
High

Cok Yuksek
Very High

Kullanım Alanı
Using Area

Yer Karosu
Wall Tiles

Duvar Karosu
Floor Tiles

Pisirim
Firing

1 pisirim
1 firing

2 pisirim
2 firing

3 pisirim
3 firing

Balık Sırtı Döşeme 
Önerilmektedir.

Crossfall Laying
Recommended.

Şaşırtmalı Döşeme
Bu döşeme türünde
maksimum %30 oranında kaydırma 
yapılmalıdır.

Shifted Laying
Laying tiles with maximum 30% 
shifting is recommended.

Şaşırtmalı Döşeme
Bu döşeme türünde
%50 oranında kaydırma tavsiye 
edilmemektedir.

Shifted Laying
Laying tiles with 50% shifting is not 
recommended.

Döşeme Şekilleri
Döşeme yapılırken aşağıdaki şekillere uyulması 
gerekmektedir.

Laying Formations
It’s mandatory to comply with laying formations shown 
as below.

TS EN 14411:2016 EK L, BIII TS EN 14411:2016 EK H, BIbGRANİSER CERAMICS GRANİSER CERAMICS

 DUVAR KAROSU - WALL TILES  ( Annex L )  YER KAROSU -  FLOOR TILES  ( Annex H )

N ≥ 15 cm - Max. ± 2 mm N ≥ 15 cm - Max. ± 2 mmN ≥ 15 cm - Max. ± 1,8 mm N ≥ 15 cm - Max. ± 1,8 mm

N ≥ 15 cm - Max. ± 0,5 mm N ≥ 15 cm - Max. ± 0,5 mmN ≥ 15 cm - Max. ± 0,5 mm N ≥ 15 cm - Max. ± 0,5 mm

N ≥ 15 cm - Max. ± 1,5 mm N ≥ 15 cm - Max. ± 1,5 mm

Üretici Firma Tarafından Belirlenir
Declared value

Üretici Firma Tarafından Belirlenir
Declared value

Üretici Firma Tarafından Belirlenir
Declared value

Geçer 
Pass

Geçer 
Pass

Merkez Eğriliği :N ≥ 15 cm     -1,50 /+2,00 mm

Centre curvature:N ≥ 15 cm   -1.50 /+2.00 mm

Merkez Eğrilik: ± 2,0 mm

Centre curvature: ± 2.0 mm

Merkez Eğriliği :N ≥ 15 cm     -1,20 /+1,80 mm 

Centre curvature: N ≥ 15 cm   -1.20 /+1.80 mm

Merkez Eğrilik: ± 1,8 mm

Centre curvature: ± 1,8 mm

Geçer 
Pass

Geçer 
Pass

Kenar Eğriliği : N ≥ 15 cm     -1,50 /+2,00 mm

Edge curvature : N ≥ 15 cm  -1.50 /+2.00 mm

Kenar Eğrilik : ± 2,0 mm

Edge curvature : ± 2.0 mm

Kenar Eğriliği : N ≥ 15 cm      -1,20 /+1,80 mm

Edge curvature :N ≥ 15 cm    -1.20 /+1.80 mm

Kenar Eğrilik : ± 1,8 mm

Edge curvature : ± 1,8 mm

Geçer 
Pass

Geçer 
Pass

Çarpıklık:   N ≥ 15 cm      -2,00 /+2,00 mm
Warpage:     N ≥ 15 cm      -2.00 /+2.00 mm

Çarpıklık :  ± 2,0 mm

Warpage     :  ± 2.0 mm

Çarpıklık:  N ≥ 15 cm          -1,80 /+1,80 mm

Warpage:  N ≥ 15 cm         -1.80 /+1.80 mm

Çarpıklık  :  ± 1,8 mm

Warpape     :  ± 1,8 mm

Min. Sınıf  3
Min. Class 3

Min. Sınıf  3
Min. Class 3

Üretici Firma Tarafından Belirlenir
Declared value

Üretici Firma Tarafından Belirlenir
Declared value

Min. Sınıf  B
Min. Class B

Min. Sınıf  B
Min. Class B

N ≥ 15 cm - Max. ± 2,0 mm N ≥ 15 cm - Max. ± 2,0 mm

Ortalama Min. 12 N / mm2

Average 12 N / mm2

 Min: 30 N / mm2

Tek karoda Min. 27 N / mm2

Ev > % 10       

Tek karoda Min.% 9

 % 0,5 < Ev ≤ % 3     

Tek karoda  % 3,3

Ev > % 10       

Tek karoda Min.% 9

 % 0,5 < Ev ≤ % 3    

Tek karoda max.  

% 3,3

 Ev >  10 %    

Individual min. 9 %

 0.5% < Ev ≤  3 %     

Individual max. 

3.3 %

 Ev >  10 %    

Individual min. 9 %

 0.5% < Ev ≤  3 %     

Individual max. 

3.3 %

N ≥ 15 cm - Max. ± 1,5 mm N ≥ 15 cm - Max. ± 1,2 mm

Her Ürün İçin Belirtilir

Indicated for each product

Max.9 X 10-6 Max.9 X 10-6

Geçer 
Pass

Geçer 
Pass

Geçer 
Pass

Geçer 
Pass

Geçer 
Pass

Geçer 
Pass

Min. Sınıf  3
Min. Class 3

Min. Sınıf  3
Min. Class 3

Her Ürün İçin Belirtilir

Indicated for each product

Her Ürün İçin Belirtilir

Indicated for each product

Min. Sınıf  B

Min. Class B

Min. Sınıf  B

Min. Class B

N ≥ 15 cm - Max. ± 1,8 mm N ≥ 15 cm - Max. ± 1,8 mm

Ortalama Min. 15 N / mm2

Average 15 N / mm2
Min: 35 N / mm2

EBAT
LENGTH AND WIDTH

KALINLIK
THICKNESS

KENAR DÜZGÜNLÜĞÜ
STRAIGHTNESS OF SIDES

YÜZEY SERTLİĞİ
SCRATCH HARDNESS ( MOHS )

AŞINMAYA DAYANIKLILIK
ABRASION RESISTANCE ( PEI )

ISIL GENLEŞME KATSAYISI
COEFFICIENT OF THERMAL EXPANSION

ISI ŞOKUNA DAYANIKLILIK TAYİNİ
THERMAL SHOCK RESISTANCE

SIRLI KAROLARDA ÇATLAMAYA DAYANIKLILIK
CRAYZING RESISTANCE IN GLAZED TILES

DONA DAYANIKLILIK
FROST RESISTANCES

LEKELENMEYE DAYANIKLILIK TAYİNİ
RESISTANCE TO STAINING

YÜZEY KALİTESİ
SURFACE QUALITY

YÜZEY DÜZGÜNLÜĞÜ
SURFACE FLATNESS

KİMYASAL MADDELERE DAYANIKLILIK TAYİNİ
RESISTANCE TO LOW AND HIGH CONCENTRATIONS OF 
ACIDS AND ALKALIS
EV VE YÜZME HAVUZU TEMİZLİK MALZEMELERİNE 
DAYANIKLILIK 
RESISTANCE TO HOUSEHOLD CHEMICALS AND SWIM-
MING POOL SALTS

GÖNYEDEN SAPMA
RECTANGULARITY

EĞİLME DAYANIMI (N/mm2)
MODULUS OF RUPTURE ( N / mm2 )

SU EMME (  Ev  )
WATER ABSORPTION ( Ev )



INS CALQDATE SHADEPRODUCT NAME 

X    18-03-2021  V2  CASCADE BEIGE C148    1     C
1 2 3 4 5 6 7

TS EN 14411:2016 EK H, BIb EN 14411:2016 ANNEX G, BIaGRANİSER CERAMICS GRANİSER CERAMICS

 KÜÇÜK EBAT SERAMİK KAROSU 
 SMALL SIZE FLOOR TILES  ( Annex H )

SIRLI PORSELEN KAROSU 
GLAZED PORCELAIN TILE ( Annex G )

  7 cm ≤ N <15 cm   
 Max. ± 0,9 mm

7 cm ≤ N <15 cm   Max. ± 0,9 mm
  N ≥ 15 cm           Max. ± 1,8 mm

7 cm ≤ N <15 cm   Max. ± 0,9 mm
  N ≥ 15 cm           Max. ± 2 mm

 7 cm ≤ N <15 cm
Max. ± 0,5 mm

 7 cm ≤ N <15 cm
Max. ± 0,9 mm

 7 cm ≤ N <15 cm
Max. ± 0,5 mm

7 cm ≤ N <15 cm   Max. ± 0,5 mm
  N ≥ 15 cm           Max. ± 0,5 mm

7 cm ≤ N <15 cm   Max. ± 0,5 mm
  N ≥ 15 cm           Max. ± 0,5 mm

 7 cm ≤ N <15 cm    
Max. ± 0,75 mm

Üretici Firma Tarafından Belirlenir
Declared value

Üretici Firma Tarafından Belirlenir
Declared value

Üretici Firma Tarafından Belirlenir
Declared value

Üretici Firma Tarafından Belirlenir
Declared value

Dayanıklı Olmalıdır
It should be resistant.

Geçer 
Pass

Merkez Eğrilik: ± 0,75 mm

Centre curvature: ± 0.75 mm

Merkez Eğrilik: ± 2,0 mm

Centre curvature: ± 2.0 mm

Merkez Eğrilik: ± 0,75 mm

Centre curvature: ± 0.75 mm

Merkez Eğrilik: ± 1,8 mm

Centre curvature: ± 1,8 mm

Dayanıklı Olmalıdır
It should be resistant.

Geçer 
Pass

Kenar Eğrilik : ± 0,75 mm

Edge curvature : ± 0.75 mm

Kenar Eğrilik : ± 2,0 mm

Edge curvature : ± 2.0 mm

Kenar Eğrilik : ± 0,75 mm

Edge curvature : ± 0.75 mm

Kenar Eğrilik : ± 1,8 mm

Edge curvature : ± 1,8 mm

Dayanıklı Olmalıdır
It should be resistant.

Geçer 
Pass

 Çarpıklık :   ± 0,75 mm

Warpape :    ± 0.75 mm

Çarpıklık  :  ± 2,0 mm

Warpage  :  ± 2.0 mm

 Çarpıklık :   ± 0,75 mm

Warpape :    ± 0.75 mm

Çarpıklık  :  ± 1,8 mm

Warpage :  ± 1,8 mm

Min. Sınıf  3
Min. Class 3

Min. Sınıf  3
Min. Class 3

Üretici Firma Tarafından Belirlenir
Declared value

Üretici Firma Tarafından Belirlenir
Declared value

Min. Sınıf  B
Min. Class B

Min. Sınıf  B
Min. Class B

 7 cm ≤ N <15 cm    
Max. ± 0,75 mm

7 cm ≤ N <15 cm   Max. ± 0,75mm
  N ≥ 15 cm           Max. ± 2 mm

 Min: 30 N / mm2

Tek karoda Min. 27 N / mm2

% 0,5 < Ev  ≤ % 3     
Tek karoda

 % 3,3

Max. % 0,5
Tek karoda max. 

% 0,6

 Min: 35 N / mm2

Tek karoda Min. 32 N / mm2

% 0,5 < Ev  ≤ % 3     
Tek karoda max.  

% 3,3

Max. % 0,5
Tek karoda max. 

% 0,6

 Min: 40 N/mm2

0.5 % < E  ≤  3 %     
Individual max. 

3.3 %

Max. 0.5 %
Individual max. 

0.6 %

 Min: 35 N / mm2

Individual Min. 32 N / mm2

0.5 % < E  ≤  3 %        
Individual max. 

3.3%

0.5 % < E  ≤  3 %        
Individual max.

 3.3%

 7 cm ≤ N <15 cm    
Max. ± 0,6 mm

7 cm ≤ N <15 cm   Max. ± 0,6 mm
  N ≥ 15 cm           Max. ± 1,2 mm

7 cm ≤ N <15 cm   Max. ± 0,75 mm
  N ≥ 15 cm           Max. ± 1,5 mm

Her Ürün İçin Belirtilir

Indicated for each product

Her Ürün İçin Belirtilir

Indicated for each product

Max.9 X 10-6 Max.9 X 10-6

Geçer 
Pass

Geçer 
Pass

Geçer 
Pass

Geçer 
Pass

Geçer 
Pass

Geçer 
Pass

Min. Sınıf  3
Min. Class 3

Min. Sınıf  3
Min. Class 3

Her Ürün İçin Belirtilir

Indicated for each product

Her Ürün İçin Belirtilir

Indicated for each product

Min. Sınıf  B

Min. Class B

Min. Sınıf  B

Min. Class B

 7 cm ≤ N <15 cm    
Max. ± 0,6 mm

7 cm ≤ N <15 cm   Max. ± 0,6 mm
  N ≥ 15 cm           Max. ± 1,8 mm

Min: 35 N / mm2

Açık Tonlar
Light Tonalities

<- ........... 47 , 48 , 49

Ana Renk Tonu
Target Tonality

50

Koyu Tonlar
Darker Tonalities

51 , 52 , 53 ........... ->

Kutu Etiketi ve Kutu Üzeri - 
Kalibre (Boyut) Bilgisi
Seramik Sanayiinde kullanılan hammadelerin 
ve işletme şartlarının değişkenliği (Fırın 
sıcaklıkları, pres basınçları vs.) sebebi ile çıkan 
seramiklerin boyutları aynı değildir. Bu sebeple 
müşterilerimize ürünlerimizi sunmadan önce 
otomatik makinalarımızda boyut yani kalibre ayrımı 
yapılmaktadır. Döşenilen üründe boyut sorunu 
yaşanmaması için mutlaka kutu etiketleri veya 
kutu üzeri bilgilerindeki kalibre bilgileri aynı olan 
ürünlerden alınmalıdır. Farklı kalibrelerde döşeme 
zorunluluğu oluşması durumunda, aynı mekanlarda 
kullanılması tercih edilmemelidir.

Kutu Etiketi ve Kutu Üzeri - Renk 
Tonu (Tonalite) Bilgisi
Ürünlerimizin üretimleri esnasında oluşabilen ton 
farklılıklarını karıştırmadan ayrı paletler halinde 
müşterilerimize sunmak adına ürünlerimizde 
kutu etiketleri üzerinde renk tonu olarak 
belirttiğimiz aşağıdaki renk tonu sınıflama sistemini 
uygulamaktayız. Ürünlerinizi teslim aldığınızda 
kutu etiket veya kutu üzeri bigilerindeki üretim 
tarihlerinin ve renk tonu sınıflarının aynı olmasına 
dikkat ediniz.

Colour Tone (Tonality) 
Information on Boxes and Labels
In order to separate variety in color tones, which 
happened during production, and present to 
our customers with pallets that are packed as 
sole tonality for each pallet, we put tonality 
classification information on boxes and labels as 
explained in detail below. When you receive your 
products, please check the production dates and 
tonality classification printed on boxes and labels.

Calibration (Size) Information  
On Boxes and Labels
Ceramic tiles have size differences due to raw 
materials used in the industry and alternation in 
the condition of production plant (Press pressure, 
Kiln temperature etc.). Because of this condition, 
automated machines sort different calibers 
before presenting our products to customers.  In 
order not to have size problem while installing, 
it’s mandatory to use items of same calibration, 
which can be found printed on boxes or labels. In 
a situation where different calibrations have to be 
used, it’s advised to use them on separate spaces.

Kutu Etiketleri / Labels

Kutu Ürün Bilgisi / Product Information

Açıklama

EAN 13 kodu
Ürün tanımı - İngilizce
Ürün tanımı - Türkçe

Ebat

Ürün lot numarası
Üretim hat kodu
Üretim ay kodu
Varyans kodu
Üretim tarihi

Üretim operatör kodu
Kutudaki miktar

Definition

EAN 13 code
Product description - English
Product description - Turkish

Dimension

Product lot number
Production line code

Production month code
Variance code

production date
Production operator code

Amount in the box
Renk ton kodları

Kalite
Boyut kodu

Barkod

No

4
3
2
1

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Color tone codes
Quality

Dimension code
Barcode

Açıklama

Ürün Adı 

Varyans Kodu

Üretim Tarihi 

Üretim Vardiyası

Renk Tonu Kodu

Ürün Kalite 

Ürün Kalibre 

Definition

Product Name

Variance Code

Production Date

Producing Shift

Color Tone Code

Product Quality

Product  Caliber

No

4

3

2

1

5

6

7

1

2

5

678

9

10

11

12 13 14 15

3

4



Halkapınar Mahallesi 1203/11 Sok. No: 5-7 
23. Kat No: 231 Konak / İZMİR / TÜRKİYE

Tel : +90 232 486 50 70
Fax: +90 232 486 10 70
export @ graniser.com.tr

Tel : +90 232 486 50 70
Fax: +90 232 486 11 55
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MERKEZ - HEAD OFFICE

İHRACAT - FOREIGN SALES

YURT İÇİ - LOCAL SALES
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